連 G22-323

2022 年 10 月

お取引先 各位

刃物価格改定のお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、弊社製品におきまして原材料及び部品価格の高騰が続いており収益を圧迫する要因となっており

ます。このような状況下、弊社と致しましては長年価格の据え置きを維持して参りましたが製品によっ

ては弊社内での吸収が不可能となり、現状の価格では安定的な供給を継続することが極めて困難な状況

となって参りました。

つきましては誠に不本意ではございますが、2023 年１月ご注文分より一部刃物･工具の販売価格を改

定させて頂く予定でございます。お客様におかれましては、何卒これらの諸事情をご賢察いただき、ご理

解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

敬 具

記

対象製品  超音波カッター刃

刃物型式  FB-3134, FB-3234, FB-3135-5L, FB-3136-5H, FB-3136-6L4, FB-3236-6L4

  FB-3124, FB-3281-1L, FB-0131-6L, FB-0231-6L, FB-4221-9

価格変更日 2023 年 1 月ご注文分より

＊ 価格については営業担当までお問合せください｡

＊ 上記の他､一部の刃物の価格も変更となる場合がございます｡

以上

株式会社ソノテック

〒213-0013

神奈川県川崎市高津区末長 3-28-19

TEL 044-877-8311   FAX 044-877-8312